GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA – AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 033/2012
DE 17 DE AGOSTO DE 2012.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA

PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR VALADARES.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de

Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 033/2012 de 17 de

agosto de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva

para  o Centro Socioeducativo do município de GOVERNADOR VALADARES.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de

Currículos, do Processo Seletivo Simplificado para a formação do Quadro de Reserva

para o Centro Socioeducativo do município de GOVERNADOR VALADARES;  FASE -

Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar, no dia da Avaliação Psicológica, o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL:  BATALHÃO DE POLÍCIA DE GOVERNADOR VALADARES
Rua Marechal Floriano, nº 2.441 – Bairro de Lourdes
Governador Valadares- MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01 -  PEDAGOGO E PSICÓLOGO
DATA: 09/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

PEDAGOGO

1 ELANE BENEVIDES SIMOES

2 VIVIANE CARVALHO DE SOUSA

3 WIRGINIA FAGUNDES DE OLIVEIRA

4 ZULMIRA ALICE SPINOLA

5 LUDMILLA DA SILVA BARBOSA

PSICÓLOGO
1 DENISE VILELA SILVA

2 ALEX DO AMARAL LIMA

3 MARCIA FARIA DA SILVA

4 ANA PAULA FIGUEIREDO CAMPOS

5 JOSE CARLOS MEIRELES DE SOUZA

6 FERNANDA ALVES CHAVES

7 VANESSA LUIZ CARVALHO

8 LILIAN DUTRA VIDAL DOMINGOS

9 MARCIA RODRIGUES PEREIRA

10 ANA CRISTINA DE AZEVEDO

11 FLAVIANA SOARES ALVES GARCIA

12 DARLENE MARIA FERREIRA NEVES

13 FABRICIA ALVES DE SOUZA

14 JULIANA DIAS DA PENHA

15 LUCIANE DIAS DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

16 MARDEN SOARES DE OLIVEIRA

17 STENIO MARCUS SILVEIRA CASTRO FILHO

18 TAIS EMILIANA DE BRITO

TURMA: 02 - ENFERMEIRO
DATA: 09/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 JOSIANNE DE ALMEIDA RODRIGUES

2 CINTHIA SILVA PORTO

3 ELISA SANTOS

4 NIVEA NUNES DE ASSIS ARAUJO

5 DRIELE RODRIGUES RIBEIRO

6 KENIA LOPES SILVESTRE

7 FERNANDA FERNANDES OLIVEIRA

8 LUCAS GONZAGA MACHADO

9 FERNANDA MOURA DE AGUILAR

10 HELENA DA SILVA MULLER

11 MARIA CELIA AFONSO JULIO

12 SELMA APARECIDA DE ALMEIDA

13 GUIOMAR STELITA PEREIRA

14 PATRICIA SANTOS DE JESUS

15 DENISE FERREIRA BOMFIM

16 SMIRNA GONCALVES PEREIRA

17 BARBARA MARTINS DE CARVALHO

18 GRAZIELE GONCALVES ALMEIDA

19 AMAURY BOTELHO SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

20 FRANCINE VANESSA SOUZA SILVA

21 SINVAL JORGE DA SILVA

22 ROGERIO FRANCISCO COTTA DE ARAUJO

23 GISELLE VITORIA CARDOSO

24 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA

25 LUIZA ALLANE CAMARGO SILVA

26 IZABELA CORTELLETTI CASSUNDE

27 CARLA BENEVIDIO DA SILVA

28 ADRIANA CASSIA BARBOZA

29 LUCIANE OLIVEIRA BATISTA

TURMA: 03 – ASSISTENTE SOCIAL E DENTISTA
DATA: 09/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

ASSISTENTE SOCIAL

1 ALCIONE ALVES AMORIM

2 PENHA KARINY MARTINS MEDEIROS DE ANDRADE

3 STELA NOLASCO SANTOS

4 ADELCIMAR PRATES PEREIRA

5 CRISTIANE DE OLIVEIRA JAEGER

6 LEONICIA BATISTA ROSA DE AMORIM

7 MARILENE PEREIRA DE SOUZA

8 DALVA TOMAZ DOS SANTOS SILVEIRA

9 ANA CAROLINA JORGE LOPES

10 ELAINE CRISTINA NOVAIS DE SOUZA

11 TATIANE DE SOUZA PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

12 SILVANE APARECIDA DE FIGUEIREDO ABREU

13 LUCIANA GONCALVES BARROS

14 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA

DENTISTA

1 GLEICILAINE RODRIGUES GONCALVES

2 MARIA CRISTINA SOARES DE CASTRO

3 LARISSA NOMINATO FERNANDES

4 ALINE LEOPOLDINO DE OLIVEIRA

5 ALINE SIQUEIRA FERNANDES GROSSI

TURMA: 04 – ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO
DATA: 09/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 MARIA LUIZA GOMES DE FIGUEIREDO

2 SORAYA ROGERIO MADUREIRA

3 MAIKEL BRUNO DE AGUIAR NUNES

4 MARIANA DO CARMO CORREA VIEIRA

5 MARCOS AURELIO FERREIRA

6 PRISCILA ILARIO DOS SANTOS

7 PATRICIA GOMES DA SILVA

8 LÍVIA LOPES CARVALHO SILVA

9 LORENA APARECIDA CADETE TELES

10 JACQUELINE CONEGUNDES DA SILVA

11 FAUSTO ALVES PENA

12 RAFAELA MASCARENHAS GUSMAO

13 AMARILDO FERNANDES TELES JUNIOR

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

14 ALLAN DE SOUZA FERREIRA MATTOS

15 OMAR LUIS ANTUNES

16 VERONICA SHAMANTADA SILVA DIMAS

17 MARCELO GONCALVES DA SILVA

18 GIULIANO ALVES DOS SANTOS

19 CLESIANE LUCAS DOS SANTOS

20 TAGIANE ALMEIDA ALVES LIMA BALDON

21 SERGIO DE SOUSA SILVA

22 MÁRCIA MARIA PIMENTEL

23 LUCIELIA PEREIRA DE ALMEIDA

24 NICANOR LUIZ DE SOUZA JUNIOR

25 EDUARDA CHAMUSCO DE OLIVEIRA ARAUJO

26 MARRIETTE DA PAZ SILVA

TURMA: 05 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA: 10/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ANA PAULA NEVES BUENO

2 ROGERIA APARECIDA SOARES

3 CARMEN FRANCO RAMALHO

4 KLEDSON RAMOS PIMENTA

5 MONICA BICALHO DE OLIVEIRA

6 MAGALY FERREIRA DOS SANTOS

7 GRAZIELE APARECIDA RIBEIRO

8 IVANILDE OLIVEIRA CUNHA FIGUEIREDO

9 HELIDA GOMES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 DRIELLE OLIVEIRA LOPES

11 APARECIDA DA PENHA EVANGELISTA OLIVEIRA

12 JOELMA MARCIA RIBEIRO NUNES LAERT

13 MARISTELA GOMES DE SOUZA

14 RAFAELLA FERNANDES FERREIRA

15 ANGELA MARIA DE CARVALHO

16 MARIA JOSE DE ALMEIDA ANDRADE

17 EDILENE BARROS MAIA

18 MARTA DE OLIVEIRA MACEDO SILVA

19 ROSILENE DE SOUZA

20 MAURICIA CRISTINA DE JESUS PERUCCI

21 ELSIMARA CAMILA DE SOUZA

22 KLEIDMAR SOARES DE OLIVEIRA VAZ

23 ANA PAULA DOS SANTOS

TURMA: 06  - AUX. ADMINISTRATIVO
DATA: 10/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ISMERINO JOSE MENDES JUNIOR

2 KATIA GONCALVES DE MENEZES FERREIRA

3 PAULO AUGUSTO ALVES FREITAS

4 MARIA APARECIDA RIBEIRO DE MIRANDA

5 RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA

6 SHIRLEY DA SILVA COELHO

7 WATSON SOARES

8 SARA PAULA DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

9 VERA LUCIA VIEIRA SILVERIO SIMOES

10 MARCELLE FERREIRA DA SILVA

11 ARIADNE CALDAS FRANCO

12 ANDRE LUIZ DE SOUZA DUARTE

13 JANAINA FREITAS SANTOS DE ALMEIDA

14 VALDINEIA DA PENHA MARTINS

15 VICTOR ASSAF VIEIRA

16 WANISTHER MIRANDA DE CARVALHO

17 FABRICIO DA SILVA SOUZA

18 SILVELY NEVES SILVA IDALINO

19 RAQUEL CAMPAGNANI DANTAS GOMES

20 CARLOS CESAR SANTOS SILVA

21 DANIELLE BARBALHO DE SOUZA

22 THUANY DIAS DE CASTRO

23 OTHONIEL LUIZ PEREIRA DA SILVA

24 POLIANA DE OLIVEIRA FELIPE

25 WALLEX QUEIROZ DE ASSIS

26 LAYANE KARLA COSTA ROCHA

27 LEDA APARECIDA CUEL

28 JULLY MARTINS DE PAULA ALVES

29 ANA GABRIELA BARBOSA SILVA

30 NELI MARIA DE FREITAS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 07 – AUXILIAR EDUCACIONAL. E AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO

DATA: 10/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

AUX. EDUCACIONAL

1 RITA CONSTANCIA NOLASCO SANTOS

2 AILZA LEMES GODINHO

3 SONIA MARIA SOARES DA CRUZ

4 DAIANA PEREIRA DAS MERCES

5 ANNE CRISTYAN FERREIRA SOARES

6 GLEIBERSON DIAS MARTINS PEREIRA

7 STEFANNY FERREIRA DOS REIS

8 VICENTE RIBEIRO DA SILVA

9 GILBERTO NOGUEIRA LOPES

10 ROSILANDIA FERREIRA DA SILVA

11 CLAUDIA WEMBLER DA SILVA

12 DENIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

13 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA

AUX. CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 IVANILDA INACIA PEREIRA

2 MARCIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

3 VERA LUCIA ROSA SIQUEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 08  - AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO
DATA: 10/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 DAVI CAMPOS DE SOUZA

2 MILTON JUNIO RODRIGUES DA ROSA

3 SILVESTRE ALVES LADEIRA

4 LUCIANO MARCAL

5 FERNANDO LIBORIO FERREIRA

6 JUBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA

7 ALESSANDRO BARBOSA FILHO

8 JOSIANO GERALDO CARVALHO

9 MAXWEEL DE SOUZA COELHO

10 WASHINGTON DA SILVA GROSS

11 LEANDRO COSTA DE OLIVEIRA

12 AILTON GONCALVES LOPES

13 PAULO SERGIO DA COSTA

14 BERNARDINO MARTINS DIAS NETO

15 JOSE FERREIRA GARAJAU

16 EDSON SABINO DE SOUZA

17 CARLOS ALEXANDRE LOMEU DA COSTA

18 WDSON MANOEL JUNIO DIAS DE ANDRADE

19 WASHINGTON COELHO PINTO

20 RENE SIMOES ANDRADE

21 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA INACIO

22 REINALDO OLIVEIRA PAIZANTE

23 GERALDO ANTONINI DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

24 ENOS MIRANDA INACIO

25 NILSON ANTONIO SODRE

26 JOSE GERALDO RAMOS

27 CARLOS ALBERTO GONCALVES

28 NILSON RIBEIRO DOS SANTOS

TURMA: 09 - AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO
DATA: 11/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
29 IDIVALDO OLIMPIO FILHO

30 JOAO EVANGELISTA DA SILVA

31 MARCELO AZEREDO CALAZAES

32 GILMAR LEITE

33 JOAO CARLOS TEIXEIRA LIMA

34 LUCIANO PEREIRA BATISTA

35 ANDERSON RIBEIRO

36 RICARDO JOSE MIRANDA

37 HUMBERTO NAZARETH DUARTE

38 ANDERSON VALADARES LAGE

39 AILTON RAMALHO SILVA

40 MARCELO DE OLIVEIRA ANDRADE

41 MARCELO BARROSO DE OLIVEIRA

42 EDIR COSTA DOS SANTOS

43 JULIO CESAR FELIX

44 JOILDES BARCELOS DA PAIXAO

45 MARCOS MENDES DA COSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

46 RICARDO PINHEIRO DO CARMO

47 THIAGO SOUZA CAPUCHIM

48 PAULO CESAR ESTEVES BARREIROS

49 ANTONIO ASTERINO DA CRUZ

50 FELLIPE DE OLIVEIRA SILVA

51 CARLOS HENRIQUE MIRANDA DE OLIVEIRA

52 MARCOS CHARLES FREITAS SANTOS

53 JULIO CESAR LOURENCO NEVES

54 ANDERSON MOREIRA CRISTO

55 JEREMIAS DO NASCIMENTO

56 MAGNO RICARDO FERREIRA DOMINGOS

TURMA: 10 - AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO
DATA: 11/04/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
57 OTHONIEL DUTRA VIDAL DOMINGOS

58 ADEMILSON DA SILVA PEREIRA

59 ROBERTO CLAUDIO DA SILVA

60 RODRIGO AUGUSTO VIANA DE QUEIROZ

61 JOZIMAR BATISTA DO NASCIMENTO

62 EDIVAM NUNES DE CARVALHO

63 ANTONIO GILMAR GONCALVES JUNIOR

64 RAFAEL EUGENIO DE SOUZA

65 DEMETRIO DA SILVA CUNHA

66 ANTONIO ALVES ARAUJO

67 MAGANES ALVES FRANCA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

68 ELTON TECCHIO JUNIOR

69 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA

70 FABRICIO OLERINDO LOPES DOS SANTOS

71 AILTON VIEIRA

72 ANDERSON CORCINO DE OLIVEIRA

73 ALEXSANDRO SOARES PEREIRA

74 FABIO SOUZA DA SILVA

75 ARMANDO VIEIRA DOS REIS

76 WAGNER DIAS DE FREITAS

77 NILSON BATISTA DOS REIS JUNIOR

78 LAIO QUARESMA REZENDE

79 GREIGUIMAR PEREIRA DA SILVA

80 WENDEL PEREIRA BARBOSA

81 VANINHO BATISTA DE OLIVEIRA

82 MAXSUEL ROSA SANTOS DA SILVA

83 GABRIEL COSTA MONTEIRO VARGAS

84 FILIPE ALVES DA SILVA

TURMA: 11 - AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO
DATA: 11/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 MAGDA PINTO BREGUEZ

2 ISABELA PFFAIFER RAMOS LARA

3 CECILIA MARGARETE OLIVEIRA ALVES

4 ELMA FERREIRA SIQUEIRA

5 SINALVA GUIMARAES BORGES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

6 ALBA VALERIA RODRIGUES LOPES

7 MARITANA DAS GRACAS RODRIGUES ANJOS

8 LISSA AMANAIARA BARBOSA

9 ROSIMEIRE DUTRA DE SOUZA SILVESTRE

10 MARIA DA PENHA VIANA RODRIGUES

11 MILENE LIMA DA SILVA DIAS

12 MARILANDIA MARTINS SILVEIRA

13 ANA PAULA CALHAU DE MIRANDA

14 IVANILDE RODRIGUES DA SILVA

15 DABORA PEREIRA DE SOUZA

16 BETHANIA OLIVEIRA GUIMARAES

17 SANDRA DE SOUZA CRUZ

18 ERICA GIL BRAGA

19 GIOVANA ALVES FERREIRA

20 CARLA DA SILVA VIANA

21 MARISA MARTINS MOTA

22 ALCINEIA GOMES DO NASCIMENTO

23 LILIA FREITAS NASCIMENTO SOARES

TURMA: 12 - AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO
DATA: 11/04/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
24 JUNIA CARLA NONATO ARAUJO

25 DELMA TOMAZ DOS SANTOS

26 CRISTIANE MARTINS DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

27 MARCIA CANDIDA DE OLIVEIRA NUNES

28 JULIANA DIAS BAZILIO

29 DIOMIRA MARTINS DA SILVA

30 SUELI ARAUJO DA CONCEICAO

31 VALQUIRIA VICENTE BARBOSA NEVES

32 FABIANA FARIA DE SOUZA

33 LUCILANE GARCIA DAMASCENA SOUZA

34 AMANDA DO CARMO SOUZA

35 MIRIAN DE ABREU ALVES MEIRELES

36 ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS TEIXEIRA

37 LEIA APARECIDA DA SILVA

38 LUCINETE EUGENIA DA SILVA

39 MARIA RODRIGUES SOARES

40 LUCIENE MENEZES LEAL

41 ANDREA APARECIDA DOS SANTOS

42 MARISTANA MARIA RODRIGUES ANJOS

43 KAMILA BRASILEIRO CARDOSO

44 JANAINA ALMEIDA LOUSADA

45 RENATA BASILIO MARTINS

BELO HORIZONTE, 26 DE MARÇO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS